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AVVISO

| SOTTO ELENCATI STUDENTI HANNO
DIRITTO DI PRESENTARE LA DOMANDA DI
IMMATRICOLAZIONE IN

SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE
ENTRO E NON OLTRE
LE ORE 12 DEL GIORNO 26 NOVEMBRE 2012.
PRESENTARSI PRESSO LA
SEGRETERIA STUDENTI DELLA FACOLTA'
DI SCIENZE DELLA FORMAZIONE
PALAZZO ATENEO - PRIMO PIANO —
LATO VIA NICOLAI
PER IL RITIRO DELLA MODULISTICA
MUNITI DI:

-MOD. ISEEU (rivolgersi presso un CAF convenzionato
-FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DI IDENTITA’;
-DUE FOTOGRAFIE IDENTICHE;

-UNA MARCA DA BOLLO DA €14,62.
BARI 21 NOVEMBRE 2012

IL CAPO AREA
FRANCESCO DE BENEDICTIS

AREA SEGRETERIE STUDEN'TI DELLA FACOLTA
DI SCIENZE DELLA FORMAZIONE
P lazzo Ateneo, Piazza Umberto | 70100 Bari (Italy)
el (+ 9) 080 5714259 fax 0805714517
www.uniba.
c.f. 80002170720 p. iva 01086760723
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SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE

COGNOME
ACHILLE
ALBANESE
APRILE
ARMENISE
BARONE
BIANCO
BRANDI
CALABRESE
CALABRESE
CAMPAGNA
CANTORE
CAPPIELLO
CAPPIELLO
CAPUANO
CARRASSI
CASELLI
CATALDO
CICOLECCHIA
CIOCIA
CONENNA
CONTO'
CUCCOVILLO
de GENNARO
de GENNARO
DE MASTRO
DELUCA
D'EREDITA'
DI CORATO
DI MOLFETTA
FAGGIANO
FERRARA
FIUME
FRAPPAMPINA
GALLICCHIO
GIAMPETRUZZI
IACOVINO
LAUDADIO

NOME

GIORGIA

SIMONA

LETIZIA

DEBORA

PAOLO
FRANCESCA
SABRINA

LUCA

GAETANO PAOLO
MARIA FRANCESCA
VALERIO

DANILO
ALESSANDRO
STEFANIA

VITO

SIMONA

ANGELA

GIUSY

ANTONIA CRISTINA
MICHELE
GIOVANNI
SEBASTIANO D.
LORENZO
SUSANNA
GIUSEPPA
SAMANTA
ROMINA

ILENIA VALENTINA
MATILDE

MARZIA ZAIRA
MARIANGELA
ROBERTO

IDA MARIA STEFANIA
ANTONIO
DOMENICO

DARIA

GIUSEPPE

DATA NASCITA
08/01/1993
24/12/1992
26/05/1991
23/02/1992
25/10/1978
27/04/1992
07/11/1988
13/08/1992
05/09/1990
20/09/1993
28/09/1991
09/02/1992
09/01/1993
27/06/1987
04/06/1992
28/12/1992
06/07/1992
27/09/1990
19/05/1993
14/08/1992
24/02/1989
10/10/1992
24/08/1985
08/04/1991
08/01/1964
24/10/1993
23/03/1979
04/05/1991
06/07/1993
21/08/1991
09/01/1993
20/09/1991
12/04/1989
06/03/1992
24/09/1990
25/12/1993
11/07/1992



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

LEONE
LERARIO
LIOTINO
LIVREA
LONERO
LOSITO
LUCARELLI
MAIORANO
MANCINI
MARTINI
MASIELLO
MENNUNI
MODARELLI
MONTERISI
PALMADESSA
PAPARELLA
PATIMO
PESCE
PETRUZZELLIS
PIGNATELLI
PINTO
POMARICO
PROCINO
PUGLIESE
QUARANTA
ROPPO
RUBINI
SALIANI
SALIERNO
SANTORO
SASSO
SENNO
SOFIA
SQUEO
VESSIO
VITARIELLO

REGINA
GABRIELLA
VITO ANTONIO
MARCO
ARIANNA
ANGELA
MICHELE
MARCO

NUNZIO
ANTONIO
GIANDOMENICO
GIUSEPPE MATTIA
CONCETTA
PASQUALE
GABRIELLA
PAOLO
GIUSEPPE DAVIDE
MADDALENA
SARA

MAIA

VALERIA
GIORGIA

LIDIA

ROSA ILARIA
MARIA SILVIA
NICOLA
MARIAPIA
MICHELE
ANGELA
MICHELE DAVIDE
GIANLUCA N.
EMANUELE
MARCELLA
VINCENZA
CHIARA
GIUSEPPE

28/12/1993
24/11/1993
09/10/1989
26/08/1976
08/10/1988
23/09/1990
29/05/1993
12/05/1987
25/12/1990
26/02/1992
05/07/1992
07/03/1992
11/09/1953
03/08/1989
05/06/1993
21/12/1990
17/02/1992
29/03/1989
16/07/1993
03/03/1992
23/02/1994
03/02/1989
04/11/1991
27/09/1992
12/01/1964
18/11/1991
18/08/1992
27/05/1992
28/05/1978
21/10/1989
07/06/1990
28/11/1986
13/04/1960
04/09/1992
17/07/1976
18/04/1991



